

Dansk Taxi Service ApS anno 2020

Marius Jensens Vej 11E
7800 Skive

CVR-nr. 41 52 10 90

Årsrapport for 2021/22



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. november 2022

Michael Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Taxi Service ApS anno 2020 Marius Jensens Vej 11E 7800 Skive
	Telefon: 70707800
	CVR-nr.: 41 52 10 90
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Hjemsted: Skive Kommune
Bestyrelse	Michael Jeppesen, formand Jens Michael Andersen Tommy Christensen
Direktion	Jens Michael Andersen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Gemsevej 15 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udførelse af persontransport med taxi og bus, omfattende primært turistikørsel samt kørsel for private virksomheder, det offentlige og privatpersoner. Endvidere udføres handicapkørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 371.495, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 977.675.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		4.850.701	986.195
Personaleomkostninger	1	-3.791.460	-724.362
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.059.241	261.833
Afskrivninger		-292.651	-166.701
Andre driftsomkostninger		-266.646	0
Resultat før finansielle poster		499.944	95.132
Finansielle omkostninger		-22.378	-9.730
Resultat før skat		477.566	85.402
Skat af årets resultat		-106.071	-19.222
Årets resultat		371.495	66.180
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		371.495	66.180
		371.495	66.180

Balance 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		808.594	583.000
Materielle anlægsaktiver		808.594	583.000
Deposita		164.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver		164.000	5.000
Anlægsaktiver i alt		972.594	588.000
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.112.035	383.541
Andre tilgodehavender		10.641	0
Udskudt skatteaktiv		19.807	0
Periodeafgrænsningsposter		70.747	0
Tilgodehavender		1.213.230	383.541
Likvide beholdninger		291.125	75.319
Omsætningsaktiver i alt		1.504.355	458.860
Aktiver i alt		2.476.949	1.046.860

Balance 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overkurs ved emission		0	480.000
Overført resultat		917.675	66.190
Egenkapital		977.675	606.190
Hensættelse til udskudt skat		0	6.100
Hensatte forpligtelser i alt		0	6.100
Selskabsskat		131.978	13.112
Langfristede gældsforpligtelser	2	131.978	13.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser		189.247	61.872
Gæld til kapitalinteresser		418.750	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		131.528	126.068
Selskabsskat		13.122	0
Anden gæld		614.649	233.518
Kortfristede gældsforpligtelser		1.367.296	421.458
Gældsforpligtelser i alt		1.499.274	434.570
Passiver i alt		2.476.949	1.046.860
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	60.000	480.000	66.180	606.180
Årets resultat	0	0	371.495	371.495
Overført fra overkurs ved emission	0	-480.000	480.000	0
Egenkapital 30. juni 2022	60.000	0	917.675	977.675

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.269.340	625.840
Pensioner	396.591	78.692
Andre omkostninger til social sikring	125.529	19.830
	3.791.460	724.362
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	6

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021 kr.	Gæld 30. juni 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	0	131.978	0	0
	0	131.978	0	0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 26 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 4, i alt t.kr 104.

Restløbetid i 37 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 10, i alt t.kr 353.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Jeppesen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: 6dd0d713-88e8-4111-a5a1-2adfe06fb8bc

IP: 37.97.xxx.xxx

2022-11-09 14:40:04 UTC



Tommy Christensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 67c81022-c802-4105-b4c5-882ad7b3713d

IP: 92.246.xxx.xxx

2022-11-11 09:22:19 UTC



Jens Michael Andersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: e766579e-61d3-4b01-9f6d-2094afbd29c0

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-11-17 09:37:29 UTC



Jens Michael Andersen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e766579e-61d3-4b01-9f6d-2094afbd29c0

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-11-17 09:37:29 UTC



Lene Jeppesen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:20652725

IP: 185.117.xxx.xxx

2022-11-18 05:37:09 UTC



Michael Jeppesen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 6dd0d713-88e8-4111-a5a1-2adfe06fb8bc

IP: 37.97.xxx.xxx

2022-11-18 07:13:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: CDUPV-H4A3X-0XU8U-076P3-PIPCA-WECAE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>